
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

No. 
777 
44 
48 
23 
82 
7 

33 
77 
35 
6 

99 
3 

128 

Class 
VEE LIGHT 

VEE PRO 

VEE PRO 

VEE SUPER 

VEE SUPER 

VEE SUPER 

VEE SUPER 

VEE LIGHT 

VEE LIGHT 

VEE SUPER 

VEE LIGHT 

VEE LIGHT 

VEE LIGHT 

Name 
O.PALUDO ( JR ) 

L.SIMÕES ( SR ) 

R.MARQUES ( JR ) 

W.GODOY 

V. VILELA ( SR ) 

G.PUTNOKI 

M.MEDICI ( SR ) 

D. D'AMICO ( SR ) 

D.OSACHUKI ( JR ) 

A.CROCCI ( SR ) 

G.ANDRADE ( M ) 

J.BRITO 

J.DANTE ( JR ) 

Laps 
4 

5 

6 

1 

5 

6 

3 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Best Tm 
2:02.346 

2:02.430 

2:02.606 

2:03.655 

2:04.882 

2:05.259 

2:05.736 

2:05.760 

2:05.983 

2:06.630 

2:06.683 

2:07.190 

2:07.738 

Diff 

0.084 

0.260 

1.309 

2.536 

2.913 

3.390 

3.414 

3.637 

4.284 

4.337 

4.844 

5.392 

Gap 

0.084 

0.176 

1.049 

1.227 

0.377 

0.477 

0.024 

0.223 

0.647 

0.053 

0.507 

0.548 

In Lap 
2 

3 

2 

1 

4 

5 

3 

3 

5 

4 

3 

4 

5 

S1 Best 
47.075 

47.424 

47.282 

47.310 

48.506 

48.160 

48.557 

48.403 

48.832 

47.860 

48.203 

49.034 

49.568 

S2 Best 
45.040 

44.739 

44.548 

45.619 

45.298 

45.696 

45.773 

45.688 

45.473 

46.642 

45.539 

47.024 

46.213 

S3 Best 
29.919 

30.246 

30.569 

30.473 

31.078 

31.068 

30.620 

30.929 

30.893 

30.923 

31.172 

31.082 

30.941 

Sorted on best lap time

Printed: 20/02/2026 17:59:30 

Cronometragem             Diretor de Provas               Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026 
FORMULA VEE 

CLASSIFICAÇÃO - VEE 

Qualifying (15:00 Time) started at 17:43:00 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

20/02/2026 17:20 


