



COMISSARIO DESPORTIVO  
 DOC N° \_\_\_\_\_  
 FL: \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_

# 1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026

Sorted on best lap time

FORMULA VEE

Autódromo de Interlagos 4,309 km

CLASSIFICAÇÃO - VEE

20/02/2026 17:20

Qualifying (15:00 Time) started at 17:43:00

Pos	No.	Class	Name	Laps	Best Tm	Diff	Gap	1 Lap	S1 Best	S2 Best	S3 Best
1	777	VEE LIGHT	O.PALUDO ( JR )	4	<b>2:02.346</b>			2	47.075	45.040	29.919
2	44	VEE PRO	L.SIMÕES ( SR )	5	<b>2:02.430</b>	0.084	0.084	3	47.424	44.739	30.246
3	48	VEE PRO	R.MARQUES ( JR )	6	<b>2:02.606</b>	0.260	0.176	2	47.282	44.548	30.569
4	23	VEE SUPER	W.GODOY	1	<b>2:03.655</b>	1.309	1.049	1	47.310	45.619	30.473
5	82	VEE SUPER	V. VILELA ( SR )	5	<b>2:04.882</b>	2.536	1.227	4	48.506	45.298	31.078
6	7	VEE SUPER	G.PUTNOKI	6	<b>2:05.259</b>	2.913	0.377	5	48.160	45.696	31.068
7	33	VEE SUPER	M.MEDICI ( SR )	3	<b>2:05.736</b>	3.390	0.477	3	48.557	45.773	30.620
8	77	VEE LIGHT	D. D'AMICO ( SR )	6	<b>2:05.760</b>	3.414	0.024	3	48.403	45.688	30.929
9	35	VEE LIGHT	D.OSACHUKI ( JR )	6	<b>2:05.983</b>	3.637	0.223	5	48.832	45.473	30.893
10	6	VEE SUPER	A.CROCCI ( SR )	6	<b>2:06.630</b>	4.284	0.647	4	47.860	46.642	30.923
11	99	VEE LIGHT	G.ANDRADE ( M )	6	<b>2:06.683</b>	4.337	0.053	3	48.203	45.539	31.172
12	3	VEE LIGHT	J.BRITO	6	<b>2:07.190</b>	4.844	0.507	4	49.034	47.024	31.082
13	128	VEE LIGHT	J.DANTE ( JR )	6	<b>2:07.738</b>	5.392	0.548	5	49.568	46.213	30.941

Cronometragem

Diretor de Provas

Comissários

Orbits

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva



**CRONOELO**  
 CRONOMETRAGEM

RECEBEMOS  
 D \_\_\_ / \_\_\_ / \_\_\_ H \_\_\_ : \_\_\_  
 COMISSÁRIO DESPORTIVO